



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

MAHOVI INVEST A/S
FÆLLEDEN 56, SUNDBY, 7950 ERSLEV

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2018**

Magnus H. Sørensen

CVR-NR. 28 29 50 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mahovi Invest A/S Fælleden 56 Sundby 7950 Erslev Telefon: +45 97 71 02 77 CVR-nr.: 28 29 50 81 Stiftet: 14. december 2004 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Preben Langgaard Bækkedal, Formand Magnus Hovmøller Sørensen Vivian Sørensen
Direktion	Magnus Hovmøller Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Algade 2 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.216 tkr., anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.214.088	241.302
Personaleomkostninger.....	1	-666.214	-835.326
DRIFTSRESULTAT		547.874	-594.024
Indtægter af kapitalandele.....		3.675.612	1.193.460
Finansielle indtægter.....	2	107.508	178.684
Finansielle omkostninger.....		-114.568	-157.545
RESULTAT FØR SKAT		4.216.426	620.575
Skat af årets resultat.....	3	49.060	0
ÅRETS RESULTAT		4.265.486	620.575
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.265.486	620.575
I ALT		4.265.486	620.575

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		63.546	9.572.164
Andre værdipapirer.....		2.251.714	100.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.315.260	17.672.164
ANLÆGSAKTIVER.....		2.315.260	17.672.164
Tilgodehavender fra salg.....		0	9.375
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.555	160.850
Tilgodehavender.....		1.555	170.225
Likvider.....		13.727.953	720.049
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.729.508	890.274
AKTIVER.....		16.044.768	18.562.438

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		20.000.000	20.000.000
Overført overskud.....		-4.414.027	-8.679.513
EGENKAPITAL.....	5	15.585.973	11.320.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.152	29.215
Anden gæld.....		427.643	7.212.736
Kortfristede gældsforpligtelser.....		458.795	7.241.951
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		458.795	7.241.951
PASSIVER.....		16.044.768	18.562.438
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	464.753	624.880	
Pensioner.....	197.392	205.902	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.069	4.544	
	666.214	835.326	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	105.408	178.684	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.100	0	
	107.508	178.684	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-49.060	0	
	-49.060	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2017.....	12.445.319	100.000	8.000.000
Tilgang.....	0	2.151.714	9.326.257
Afgang.....	-9.640.319	0	-17.326.257
Kostpris 30. april 2018.....	2.805.000	2.251.714	0
Opskrivninger 1. maj 2017.....	-2.873.155	0	0
Udloddet resultat.....	-7.434.230	0	0
Årets- op og nedskrivninger.....	7.565.931	0	0
Opskrivninger 30. april 2018.....	-2.741.454	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	63.546	2.251.714	0
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hanstholm Køkken Detail A/S, Thisted.....	63.546	-301	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	20.000.000	-8.679.513	11.320.487
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.265.486	4.265.486
Egenkapital 30. april 2018.....	20.000.000	-4.414.027	15.585.973

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
